
Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének
28/2012. (X.31.) önkormányzati rendelete

a közterület-használat helyi szabályozásáról szóló 23/2007. (VII.01.) önkormányzati 
rendelet módosításáról

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében  meg-
határozott  eredeti  jogalkotói hatáskörében, a helyi  önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.  § A  közterület-használat  helyi  szabályozásáról  szóló  23/2007.  (VII.01.)  önkormányzati 
rendelet 6. § (2) bekezdése hatályát veszíti.  

2.  § Ez a rendelet 2012. november 1. napján lép hatályba és 2012. november 2. napján  hatályát 
veszíti.

Michl József dr. Kórósi Emőke
polgármester jegyző

A rendelet megalkotásának napja: 2012. október 31.

1



INDOKOLÁS

Az 1. §-hoz

Fizetési  kötelezettséget  előírni,  a  fizetésre  kötelezettek  körét,  a  fizetési  kötelezettség 
mértékét,  a  kedvezmények,  mentességek  körét  és  mértékét  megállapítani  kizárólag 
törvényben,  vagy  törvény  felhatalmazása  alapján  önkormányzati  rendeletben  lehet.  Erre 
tekintettel  önkormányzati  rendeletben szankció  jellegű díjtételek  alkalmazására  (mivel  az 
pótdíj, illetve bírság jelleggel bír) már nincs lehetőség.

A 2. §-hoz

A rendelet hatályba lépéséről és  a beépülés utáni hatályvesztésről rendelkezik.

Tata, 2012. október 10.

2


